
— 23134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 252

4588

UCHWA£A Nr XXII/223/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia miejscowo�ci spe³niaj¹cych warunki umo¿liwiaj¹ce pobieranie op³aty miejscowej.

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku � o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy Ko�cian uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê miejscowo�æ Nowy Dêbiec po³o¿on¹ na
terenie Gminy Ko�cian, jako miejscowo�æ, w której pobiera
siê op³atê miejscow¹.

§2. Miejscowo�æ, o której mowa w §1 spe³nia minimalne
warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz umo¿liwiaj¹ce pobyt
osób w celach turystycznych, wypoczynkowych i szkolenio-

wych, okre�lone w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 18
grudnia 2007 roku w sprawie warunków jakie powinna spe³-
niaæ miejscowo�æ, w której mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹
(Dz.U. Nr 249, poz. 1851).

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Szczepaniak

Poz. 4588, 4589

4589

UCHWA£A Nr XXII/210/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków oraz nagród w roku 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, ze zmianami (oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zmianami), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê regulamin wynagrodzenia w roku 2009
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolach prowa-
dzonych przez Gminê Ko�cian, stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa-
³y, okre�laj¹cy:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za
warunki pracy, nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Szczepaniak


